



Ceará
Governo Municipal de Jaguaruana
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 014/2020-PP

Pag.: 4

| Proponente | | | | | | |
|--|--|---------|------------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| GERALTEC CE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI | | | | | | |
| 00001 | CANO IRRIGA 75MM PN60 PBL (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 300,0000 | 60,000 | 18.000,00 Vencedor |
| 00002 | CANA IRRIGA 50 MM PN 40 PBL (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 200,0000 | 25,000 | 5.000,00 Vencedor |
| 00003 | CANO IRRIGA 50MM PN60 PL (VARA DE 6 M) | VARA | ASPERBRAS | 150,0000 | 30,000 | 4.500,00 Vencedor |
| 00004 | CANO IRRIGA 75MM PN40 PBL (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 600,0000 | 40,000 | 24.000,00 Vencedor |
| 00005 | CANO IRRIGA 100MM PN40 (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 50,0000 | 80,000 | 4.000,00 Vencedor |
| 00006 | CANO IRRIGA 100MM PN 60 (VARA DE 6 M) | VARA | ASPERBRAS | 50,0000 | 90,000 | 4.500,00 Vencedor |
| 00007 | CANO IRRIGA 150MM PN 60 (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 50,0000 | 200,000 | 10.000,00 Vencedor |
| 00008 | CANO DEFOFO 200MM (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 50,0000 | 450,000 | 22.500,00 Vencedor |
| 00009 | CANO DEFOFO 250MM (VARA DE 6 M) | VARA | ASPERBRAS | 15,0000 | 700,000 | 10.500,00 Vencedor |
| 00010 | CANO BRANCO ROSCÁVEL 2" (VARA DE 6M) | VARA | ASPERBRAS | 85,0000 | 130,000 | 11.050,00 Vencedor |
| 00011 | CANO BRANCO ROSCAVEL 3" (VARA DE 6M) | VARA | PLASNOG | 50,0000 | 230,000 | 11.500,00 Vencedor |
| 00012 | CANO BRANCO ROSCAVEL 4" (VARA DE 6M) | VARA | PLASNOG | 50,0000 | 400,000 | 20.000,00 Vencedor |
| 00013 | LUVA GALVANIZADA 2" | UNIDADE | IPC | 50,0000 | 25,000 | 1.250,00 Vencedor |
| 00014 | LUVA GALVANIZADA 3" | UNIDADE | IPC | 50,0000 | 60,000 | 3.000,00 Vencedor |
| 00015 | LUVA GALVANIZADA 4" | UNIDADE | IPC | 50,0000 | 120,000 | 6.000,00 Vencedor |
| 00016 | CURVA FERRO 2" | UNIDADE | FM | 50,0000 | 60,000 | 3.000,00 Vencedor |
| 00017 | CURVA FERRO 3" | UNIDADE | FM | 50,0000 | 150,000 | 7.500,00 Vencedor |
| 00018 | CURVA FERRO 4" | UNIDADE | FM | 50,0000 | 250,000 | 12.500,00 Vencedor |
| 00019 | CHAVE WEG 2 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 200,000 | 2.000,00 Vencedor |
| 00020 | CHAVE WEG 3 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 250,000 | 2.500,00 Vencedor |
| 00021 | CHAVE WEG 5 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 280,000 | 2.800,00 Vencedor |
| 00022 | CHAVE WEG 7,5 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 280,000 | 2.800,00 Vencedor |
| 00023 | CHAVE WEG 10 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 350,000 | 3.500,00 Vencedor |
| 00024 | CHAVE WEG 15 CV 380 V | UNIDADE | WEG | 10,0000 | 350,000 | 3.500,00 Vencedor |
| 00025 | RELÊ FALTA FASE WEG 380 V | UNIDADE | WEG | 20,0000 | 130,000 | 2.600,00 Vencedor |
| 00026 | COLAR COM VENTOSA | UNIDADE | IMPLESBRAS | 50,0000 | 45,000 | 2.250,00 Vencedor |
| 00027 | CABO PP 3X2,5 MM 100M | PEÇA | SP CABOS | 15,0000 | 500,000 | 7.500,00 Vencedor |
| 00028 | CABO PP 3X6 MM 100M | PEÇA | SP CABOS | 15,0000 | 1.300,000 | 19.500,00 Vencedor |
| 00029 | CABO PP 3X4 MM 100M | PEÇA | SP CABOS | 15,0000 | 900,000 | 13.500,00 Vencedor |
| Total da dotação : | | | | | | 241.250,00 |
| Total dos itens : | | | | | | 241.250,00 |
| Total geral : | | | | | | 241.250,00 |